
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   31   del   21.02.2023

Approvazione rendiconto agente contabile sig.Luciano Ledda sulla 
gestione dei buoni pasto - anno 2022

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilaventitre il giorno ventuno del mese di febbraio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 11:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PANNIS ILARIA ASSESSORE

PARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

ABULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PMELONI EMANUELE ASSESSORE

PRECCHIA ROBERTA ASSESSORE

PTACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Generale  MARCELLO MARCO.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato l'articolo 233 del decreto legislativo n.267/2000 a norma del quale entro il
termine di 30 giorni dalla chiusura dell'esercizio finanziario, l'economo, il consegnatario
di beni e gli altri soggetti di cui all'articolo 93, comma 2, rendono il conto della propria
gestione all'ente locale il  quale lo  trasmette alla  competente  sezione giurisdizionale
della Corte dei conti entro 60 giorni dall'approvazione del rendiconto;

dato atto che con delibera di Giunta n.120 del 28/06/2016 veniva nominato in qualità di
agente contabile per la gestione dei  buoni  pasto, con decorrenza dal 01/07/2016, il
sig.Luciano Ledda, collaboratore professionale, in forza presso l'Ufficio personale;

visto  l'articolo  1  del  decreto  del  Presidente  della  Repubblica  n.194/1996  recante
“approvazione di modelli  e schemi contabili”, ed in particolare il comma 1, lettera z)
approvante il modello n. 21 relativo al conto della gestione dell'agente contabile delle
province,  dei  comuni,  delle  comunità  montane,  delle  unioni  di  comuni  e  delle  citta'
metropolitane;

visto il vigente Regolamento di Contabilità dell'Ente;

visto il  conto della gestione dei buoni pasto per l'anno 2022 predisposto dall'agente
contabile sig.Luciano Ledda, la cui regolarità contabile risulta attestata dal responsabile
del Servizio Finanziario;

acquisiti, ai sensi dell'articolo 49 del decreto legislativo n.267/2000, i pareri favorevoli in
ordine alla regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;

con votazione unanime,

DELIBERA

per le motivazioni sopra espresse:

1. di approvare, ai sensi dell'articolo 233 del decreto legislativo n.267/2000, il conto
della  gestione  dei  buoni  pasto  destinati  al  personale  dell'Ente  relativo  all'anno
2022,  allegato  alla  presente  per  costituirne  parte  integrante  e  sostanziale,
predisposto dall'agente contabile sig.Luciano Ledda;

2. di  dichiarare,  con  separata  votazione  resa  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del citato decreto
legislativo n.267/2000.



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 31 del 21/02/2023

COMUNE DI SESTU

Approvazione rendiconto agente contabile sig.Luciano Ledda sulla gestione dei buoni pasto 
- anno 2022

OGGETTO:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 SECCI MARIA PAOLA MARCELLO MARCO

FIRMATO FIRMATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI SESTU

Approvazione rendiconto agente contabile sig.Luciano Ledda sulla gestione dei buoni 
pasto - anno 2022

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILESestu, 20.02.2023

Filippo FARRIS

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARISestu, 21.02.2023

Alessandra SORCE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



C O M U N E    D I    S E S T U
CONTO DELLA GESTIONE BUONI PASTO – ANNUALITA' 2022

N. PERIODO DOCUMENTAZIONE BUONI CONSEGNATI

Mensilità Ditta Fatturazione

Competenza Erogazione
€ 7,00 € 5,7300

Fattura N.
€ 7,00 € 6,0200

Residuo fornitura al 31/12/2021 1.429 Day lotto – 14

1 dic-21 gen-22 506 Day lotto – 14 € 7,00 € 5,73 VO-8982-83 € 3.015,36 5-6/2022 506 € 3.542,00 € 2.899,3800 € 3.015,36

2 gen-22 feb-22 371 Day lotto – 14 € 7,00 € 5,73 VO-250211-12 € 2.210,86 13-14/2022 371 € 2.597,00 € 2.125,8300 € 2.210,86

3 feb-22 mar-22 475 Day lotto – 14 € 7,00 € 5,73 VO-37578 € 2.830,62 17/2022 475 € 3.325,00 € 2.721,7500 € 2.830,62

4 mar-22 apr-22 77 Day lotto – 14 € 7,00 € 5,73 VO-53081 € 458,86 24/2022 77 € 539,00 € 441,2100 € 458,86

5 mar-22 apr-22 545 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-66886 € 3.412,14 21/2022 545 € 3.815,00 € 3.280,90 € 3.412,14

6 apr-22 mag-22 490 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-66887 € 3.067,79 22/2022 490 € 3.430,00 € 2.949,80 € 3.067,79

7 mag-22 giu-22 568 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-83423 € 3.556,13 29/2022 568 € 3.976,00 € 3.419,36 € 3.556,13

8 referendum del 12/06/2022 160 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-92282 € 1.001,73 31/2022 160 € 1.120,00 € 963,20 € 1.001,73

9 giu-22 lug-22 456 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-96925 € 2.854,92 33/2022 456 € 3.192,00 € 2.745,12 € 2.854,92

10 lug-22 ago-22 382 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-124312 € 2.391,63 37/2022 382 € 2.674,00 € 2.299,64 € 2.391,63

11 ago-22 set-22 340 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-124313 € 2.128,67 38/2022 340 € 2.380,00 € 2.046,80 € 2.128,67

12 set-22 ott-22 551 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-138413 € 3.449,70 41/2022 551 € 3.857,00 € 3.317,02 € 3.449,70

13 elezioni politiche 25/09/2022 148 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-141245 € 926,60 44/2022 148 € 1.036,00 € 890,96 € 926,60

14 ott-22 nov-22 502 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-153799 € 3.142,92 48/2022 502 € 3.514,00 € 3.022,04 € 3.142,92

15 nov-22 dic-22 512 Day – lotto 4 € 7,00 € 6,02 VO-174742 € 3.205,53 01/2023 512 € 3.584,00 € 3.082,24 € 3.205,53

TOTALI 6.083 € 37.653,46 1.429 4.654 € 42.581,00 € 36.205,25 € 37.653,46

Day – lotto 14 0

Day – lotto 4 136

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE L'AGENTE CONTABILE IL RESPONSABILE
dr.ssa Alessandra Sorce Sig.Luciano Ledda Dr.Filippo Farris

Sestu, 20/02/2023

O
r
d
i
n
e

N. Buoni 
Pasto 

acquisiti 

Valore 
facciale

Valore 
nominale

N. Atto 
Liq.

n. buoni 
assegnati al 
personale

Tot. Valore 
facciale dei 

buoni assegnati

Valore totale 
nominale al 

netto dell'IVA

Valore 
nominale IVA 

compresa

Day Lotto 14 (4530 buoni ) 
orine Prot. 15568/2021

Importo 
liquidato 
(Iva 4% 

compresa)
Day Lotto 4 (4790 buoni) 
Ordine Prot. 5773/2022

Day 
lotto 4

Day 
lotto 14

 Residuo fornitura al 
31/12/2022


